

INDICE	N.	DESCRIZIONE	VALORI		
			Costo unitario	Quantità	importo
A	1	Attività			
		Azione 1 - "Gestione telefonica"	6,93 €	12000	83.160,00 €
		Azione 2 - "Contatto"	30,00 €	3840	115.200,00 €
		Azione 3 - "Coordinamento"	1.530,10 €	48	73.444,80 €
	2	UTILE CUMULATIVO			8.154,00 €
		Oneri per rischi interferenziali			
A	IMPORTO A BASE DI GARA				279.958,80 €
B	5	Opzioni ex art 63 comma 5			
	6	Clausole contrattuali ex art 106 comma 1 lettera A e comma 12			55.991,76 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			3.359,51 €
	8	Proroga tecnica ex art. 106 Comma 11			34.994,85 €
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n.1/2017)			139.979,40 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI				234.325,52 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				514.284,32 €
C	11	Incentivi ex art 113			3.529,72 €
	12	Spese per commissioni			
	13	Contributi ANAC			375,00 €
	14	Spese per pubblicità			950,00 €
C	IMPORTO ALTRE VOCI				519.139,04 €
	16 IVA				61.590,94 €
D	IVA				61.590,94 €

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 28/02/2019 11:46:58

IMPRONTA: 45449569B04C19D1DF8DABBF962F06E7EB0334E631EE8664AD5ADBAC84056C4E  
EB0334E631EE8664AD5ADBAC84056C4E170987C4EDA2C789C18B848BC3BF5B54  
170987C4EDA2C789C18B848BC3BF5B545EEA5F329DF6FB08C5889F6E3BB8F1F6  
5EEA5F329DF6FB08C5889F6E3BB8F1F6A1715B12A9C826DF8D9BAAFB9564CC25